
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE NOMEAÇÃO

 
PORTARIA/RH nº. 85/2021
 
Dispõe sobre a nomeação do servidor ocupante de cargo de livre
nomeação e exoneração da presidência da Câmara Municipal de
Guamaré.
 
O Presidente da Câmara Municipal de Guamaré, DIEGO MIRANDA
FONSECA, no uso de suas atribuições legais e da competência que
lhe foi conferida pela Lei Orgânica do Município;
 
RESOLVE:
 
Art.  1º.  Nomear  o  Sr.  Lourencio  Elano  Costa  Silva,  CPF:
094.545.504-62 nas atribuições inerentes ao cargo comissionado
Coor.  Des.  e  Acompanhamento  da  Câmara  Municipal  de
Guamaré/RN.
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data 02.02.2021 revogada
as disposições em contrário.
Registre-se
           Publique-se e
Cumpra-se
 
Palácio Expedito Vieira da Câmara
Câmara Municipal de Guamaré/RN,02 de Fevereiro de 2021.
 
Diego Miranda Fonseca
Presidente da Câmara Municipal
 

Publicado por: Lucineide Targino de Lima
Código Identificador: 85330285

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/02/2021.
EDIÇÃO 1076. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


